LISTADO DEFINITIVO DE VALORACIONES FASE | Y FASE Il

CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO
INDEFINIDO DE CORDINADOR DE ACTIVIDADES CULTURALES CON

IDIOMAS.

Referencia: PE-005

NOMBRE

DNI

Fasel

Fase ll

Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Prueba 4

Valoracion de
meéritos

JIM. AGU. ARA.

**8796**P

17,00

4,80

4,50

9,13

40,00
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